
ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ FEN FAKÜLTESİ ENGELSİZ FAKÜLTE TEKNİK 

DEĞERLENDİRME RAPORU 

1- Hissedilebilir Yüzeyler:  

A. Hissedilebilir Yüzeyler:  

Hissedilebilir yüzeyler, yaya yollarında ve bina girişlerinde kullanılmak üzere uygun malzemeden 

üretilmiş kılavuz çizgiler veya noktalar içermelidir. Fakültemizde hissedilebilen yüzeylerin toplam 

uzunluğu 50 m olup, 100 m daha satın alınması gereken materyaller bulunmaktadır. Bu kalem altında 

satın alınması gereken malzemeler şunlar:  

 

Hissedilebilir yüzeyler 

a) Kılavuz çizgiler: Özel olarak tasarlanmış, yüzeyi dokulu ve hissedilebilir olan kılavuz çizgiler. 

b) Hissedilebilir noktalar: Belirli noktalarda konumlandırılmış, dokulu ve yükseltilmiş 

hissedilebilir noktalar.  

c) Malzeme ve montaj için gerekli ekipmanlar: Kılavuz çizgilerin veya noktaların montajı için 

gereken malzemeler, yapıştırıcılar ve montaj ekipmanları.  

B. Danışma Bankosu için Hissedilebilir Yüzeyler: Danışma bankosuna kadar olan yol üzerinde 

hissedilebilir yüzeylerin sağlanması gerekmektedir.  

C. Malzeme ve Montaj Hizmetleri: Bu malzemelerin kurulumu için gerekli montaj hizmetleri de 

sağlanmalıdır. 

2- Braille Baskılı Bilgi Panosu:  

Bina girişlerinde kullanılmak üzere en az 120 cm, en fazla 160 cm ebatlarında 2 adet Braille alfabesi 

veya kabartmalı harflerle yazılmış bir bilgi panosu satın alınması gerekmektedir.  



a) Braille baskılı bilgi panosu: Braille alfabesi veya kabartmalı harflerle yazılmış, hissedilebilir 

yüzeylere sahip bir bilgi panosu.  

b) Panonun boyutları ve tasarımı: Belirtilen yükseklik aralığına (en az 120 cm, en fazla 160 cm) 

uygun olarak tasarlanmalıdır. 

3- Braille Baskılı Kat Planı:  

 

Braille baskılı kat planı 

Fakültemizde 1 adet Braille alfabesi veya kabartmalı harflerle yazılmış kat planı bulunmaktadır. Her 

katta Braille alfabesi veya kabartmalı harflerle yazılmış 1 adet daha kat planı satın alınması 

gerekmektedir. Bu kalem altında aşağıdaki malzemeler ve hizmetler yer alabilir:  

a) Braille baskılı kat planı: Her katta bulunan Braille alfabesi veya kabartmalı harflerle yazılmış, 

hissedilebilir yüzeylere sahip bir kat planı.  

b) Planın boyutları ve tasarımı: Belirtilen yükseklik aralığına (60 X 170 cm) uygun olarak 

tasarlanmalıdır. 

4- Braille Baskılı Levhalar:  

Hissedilebilir kat planı ve duvara monte edilmiş bilgi içeren levhaların yanında 2 adet Braille alfabesi 

veya kabartmalı harflerle yazılmış levhaların satın alınması gerekmektedir. Bu kalem altında aşağıdaki 

malzemeler:  

a) Braille baskılı levhalar: TS 9111 standartlarına uygun olarak Braille alfabesi veya kabartmalı 

harflerle yazılmış, hissedilebilir yüzeylere sahip levhalar.  

b) Levhaların boyutları ve tasarımı: Belirtilen yükseklik aralığına (105-180 cm) uygun olarak 

tasarlanmış Braille baskılı levhaların satın alınması. 



  

Braille baskılı levhalar 

5- Engelli Girişi Yönlendirme Levhası:  

Ana girişlere yerleştirilmek üzere engelli girişini işaret eden 2 adet yönlendirme levhası satın alınması 

gerekmektedir. Bu kalem altında aşağıdaki malzemeler ve hizmetler yer alabilir:  

a) Engelli girişi yönlendirme levhası: Erişilebilir olduğunu belirten semboller ve metinler 

içeren yönlendirme levhası.  

6- Engelli WC Yönlendirme Levhası:  

Fakülte binamızda engelli tuvaletini işaret eden semboller ve metinler içeren 3 adet yönlendirme 

levhası mevcuttur. Bu kalem altında aşağıdaki malzemeler ve hizmetler yer alabilir:  

 

Engelli WC yönlendirme levhası 

7- Engelli WC Sabit Barları:  

Fakülte binamızda engelli WC alanında kullanılmak üzere 3 adet sabit bar bulunmaktadır.  



a) Sabit barlar: Paslanmaz çelik veya benzeri dayanıklı malzemeden üretilmiş, WC 

kullanıcılarına destek olacak sabit barlar.  

b) Barların boyutları ve tasarımı: Belirtilen gereksinimlere uygun olarak tasarlanmış ve montajı 

yapılmış sabit barlar.  

8- Engelli WC Acil Çağrı Butonu (İpli ve Işıklı): 

Fakülte binamızda engelli WC alanında acil durumlarda yardım çağrısını kolaylaştırmak için 3 adet ipli 

ve ışıklı bir acil çağrı butonu mevcuttur.  

a) Acil çağrı butonu: İpli ve ışıklı özelliklere sahip, acil durum çağrısını yapmak için 

kullanılan buton. 

 
Engelli WC sabit barları ve acil çağrı butonu 

9- Sabit Engelli Rampası:  

Fakülte binamızın her 2 girişinde birer adet sabit engelli rampası mevcuttur. 



 

Sabit engelli rampası 

10- Sesli Işıklı Acil Çıkış Yönlendirme Sistemi:  

Fakülte binamızda her katta bulunan acil durumlarda kullanıcıları yönlendirmek için sesli ve ışıklı acil 

çıkış yönlendirme sistemleri toplam 16 adet bulunmakla birlikte sesli sistemleri aktif değildir. Bu 

kalem altında mevcut sistemlerin ses özellikleri aktif hale getirilmelidir.  

11- Engelli Çağrı Butonu:  

Giriş kapıları yan tarafına monte edilmek üzere 2 adet engelli çağrı butonunun satın alınması 

gerekmektedir.  

12- Asansör Kontrol Düğmeleri:  

Fakülte binamızda tüm kontrol düğmelerinin sol yanında bulunan kabartma yazılar için uygun 

malzemeden üretilmiş 14 adet kontrol düğmeleri bulunmaktadır.  

a) Kabartma yazılı kontrol düğmeleri: 1,6-5,1 cm boyut aralığında, 0,8 cm derinliğinde büyük 

harflerle yazılmış kabartma yazılara sahip 3 adet kontrol düğmesi gerekmektedir. Kontrol 

düğmelerinde Braille alfabesi desteği sağlanması gerekmektedir. 



      
Asansör kontrol düğmeleri 

13- Engelsiz Öğrenci Masaları: 

Fakülte binamızda sınıflarda kapılara en yakın sırada, her sınıfta birer adet olmak üzere toplam 6 adet 

engelsiz öğrenci masası bulunmaktadır. Engelsiz öğrenci masası bulunmayan sınıflar için 4 adet daha 

engelsiz öğrenci masası gerekmektedir. 

14- Engelli Şarj İstasyonu:  

Fakülte binamızın öğrenci girişinde akülü tekerlekli sandalyelerin şarj edilebilmesi için 1 adet şarj 

istasyonu bulunmaktadır. Fakat şarj istasyonunun mevcut arızasının giderilmesi gerekmektedir. 

 

Engelli şarj istasyonu 


